
 

 

UCHWAŁA NR XIV/139/2025 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia częściowego zakazu poboru wody z gminnych sieci wodociągowych 

w godz. od 6:00 do 22:00 na terenie Gminy Wałcz 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

z dnia 7 czerwca 2001 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na przedłużający się okres suszy powodujący nadmierny pobór wody, przekraczający 

wydajność ujęć wody, wprowadza się zakaz poboru wody z gminnych sieci wodociągowych w godz. od 

6:00 do 22:00 (nie dotyczy miejscowości: Ostrowiec, Kołatnik i Pluskota). 

2. Zakaz stosuje się do poboru wody z przeznaczeniem do: 

a) Podlewania upraw w ogródkach działkowych i przydomowych; 

b) Podlewania upraw w tunelach foliowych i upraw rolnych; 

c) Nawadniania trawników, terenów zielonych i boisk; 

d) Poboru wody do zbiorników opryskiwaczy; 

e) Napełniania basenów i stawów; 

f) Wykorzystywania wody w systemach nawadniających. 

3. Zaleca się oszczędne gospodarowanie wodą do celów socjalno – bytowych. 

4. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

5. Zakaz obowiązuje od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 30 września 2025 roku. 

6. Za nieprzestrzeganie zakazu grozi kara grzywny wymierzona w trybie i na zasadach określonych 

w prawie o wykroczeniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Dłużak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2706


		2025-06-06T09:03:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




